山西长钢瑞昌水泥有限公司水泥“耐磨焊丝”招标文件

附件2:

授 权 委 托 书

山西长钢瑞昌水泥有限公司：

（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。

兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。

授权期限： 2023年   月   日至 2023年    月     日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。（授权委托期限不能超过3个月）

代理人姓名：         职务：           联系方式：

代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

                                             年      月     日
附件4

诚信投标承诺书

山西长钢瑞昌水泥有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的耐磨焊丝采购（招标编号：2023-094）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金贰万元。

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单。我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件6：

1、耐磨焊丝质量要求、技术标准、扣罚标准
	质量要求
	耐磨焊丝品牌SK-C 162-0，负责相关堆焊工作

	扣罚标准
	1、堆焊作业未达到瑞昌水泥的要求标准，按实际堆焊情况进行货款5%-100%进行扣罚。

2、根据招标人需求在接到通知后48小时内未到达现场进行堆焊，每推迟24h（不足24小时按24小时计算）扣罚5%质保金，直至质保金扣完为至。

3、堆焊后的磨辊工作面实际使用时间未达到2000小时，工作面（硬面层）发生10mm以上大块剥落损坏的，根据实际情况进行货款5%-100%的扣罚。

	包装要求
	特制耐磨焊丝桶包装。结算时由买受人相关人员扣除包装重量，包装物不计价，出卖人不回收，买受人回收。

	运输方式
	运输方式为汽车运输,运输车辆必须执行国六及国六以上排放标准，若未按此规定执行带来的一切后果全部由中标人承担，载重量执行国家规定，不得超载。一切运杂费由中标人承担，中标人负责将产品运至招标人瑞昌水泥指定地点。

山西长钢瑞昌水泥有限公司编制                 - 10 -